GEMÜ C67 CleanStar PFA
Manuell betätigtes Membranventil mit PFA-Ventilkörper
BetriebsanleitungDE
Weitere Informationen
Webcode: GW-C67 Clean-
Star PFA
Alle Rechte, wie Urheberrechte oder gewerbliche Schutzrechte, werden ausdrücklich vorbehalten.
Dokument zum künftigen Nachschlagen aufbewahren.

5 Bestelldaten C67 PFA
www.gemu-group.com 7 / 18 GEMÜ C67 CleanStar PFA
Bestellbeispiel
Bestelloption Code Beschreibung
1 Typ C67 Membranventil, manuell betätigt,
Kunststoff-Handrad
2 Anschlussgröße 32 2 ", Code International: 32
3 Gehäuseform D Zweiwege-Durchgangskörper
4 Anschlussart 30 Schweißstutzen Zoll
5 Werkstoff Ventilkörper 30 PFA, Perfluoralkoxy
6 Membranwerkstoff 5M PTFE/EPDM zweiteilig
7 Steuerfunktion 0 Manuell betätigt
8 Antriebsausführung 4 Antriebsgröße 4
9 Ausführung High Purity HPW High Purity weiß
5 Bestelldaten C67 PFA
www.gemu-group.com8 / 18GEMÜ C67 CleanStar PFA
6 Technische Daten C67 PFA
6.1 Medium
Betriebsmedium: Aggressive, neutrale, gasförmige und flüssige Medien, - insbesondere Reinstmedien - die die physi-
kalischen und chemischen Eigenschaften des jeweiligen Gehäuse- und Membranwerkstoffes nicht
negativ beeinflussen.
6.2 Temperatur
Medientemperatur: Ventilkörperwerkstoff PFA (Code 30): -10 – 100 °C
Druck-Temperatur-Diagramm beachten
Umgebungstemperatur: 0 — 60 °C
Lagertemperatur: 0 — 40 °C
6.3 Druck
Betriebsdruck: 0 — 6 bar
Druck-Temperatur-
Diagramm:
-20 0 20 40 12060 10080 140 160
-4 32 68 104 248140 212176 284 320
1
2